
 

 

 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 24.05.2024 г.                                                                №110 
 

Об определении уполномоченного органа  

для представления информации в 

федеральную государственную  

информационную систему состояния 

окружающей среды 

 

В соответствии со статьей 4.4 Федерального закона от 10 января 2002 года № 7-

ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», 

Положением о федеральной государственной информационной системе 

состояния окружающей среды, утвержденным постановлением Правительства 

Российской Федерации от 19 марта 2024 года № 329 «О федеральной 

государственной информационной системе состояния окружающей среды» 

(далее – Положение), руководствуясь Уставом Никольского муниципального 

округа, Представительное собрание Никольского муниципального округа 

 

РЕШИЛО: 

1. Определить органом местного самоуправления, уполномоченным на 

территории Никольского муниципального округа представлять информацию для 

размещения в федеральной государственной информационной системе состояния 

окружающей среды (далее – федеральная система), администрацию Никольского 

муниципального округа. 

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования, 

подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального 

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

https://35nikolskij.gosuslugi.ru/. 

 

Председатель  

Представительного Собрания 

Никольского муниципального  

округа Вологодской области 

_________________ О.Н. Баданина 

Глава Никольского муниципального 

округа Вологодской области 

 

 

______________________ В.В.Панов 
 

https://35nikolskij.gosuslugi.ru/

